
科     目
売上高
売上原価
売上総利益

販売費及び一般管理費
営業利益

営業外収益
受取利息
その他

営業外費用
株式交付費
為替差損
その他
経常利益
税引前当期純利益
法人税、住民税及び事業税

当期純利益

額金
2,755,561
4,060,033

△1,304,472
2,281,548

△3,586,020

6
2,8492,843

59,500
562

60,10441
△3,643,274
△3,643,274

3,800
△3,647,074

（記載金額は、表示単位未満の端数を切り捨てて表示しております。）

(単位：千円)

損 益 計 算 書

株式会社海外需要開拓支援機構

自 平成 31年  4月  1日  至 令和  2年  3月 31日 （当期累計期間）


